
                                                                                                                                                                                                       

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от_ 12 ноября  2021 г.                            город Боровск                                              №__79__ 
  

«О внесении изменений и дополнений в 

решение Городской Думы муниципального 

образования городское поселение город 

Боровск от 26.10.2016г. № 81 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе  в 

муниципальном образовании городское 

поселение город Боровск»             

                           

           В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования городское поселение город Боровск в соответствии с Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» , руководствуясь Уставом муниципального 

образования городское поселение город Боровск , Городская Дума   

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения и дополнения в решение Городской Думы муниципального образования 

городское поселение город Боровск от 26.10.2016г. № 81 «Об утверждении Положения «О 

бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение город Боровск»: 

 

1.1. Подпункты «а» и «б» пункта 1 статьи 4 Положения «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании городское поселение город Боровск» исключить; 

 

1.2. Абзацы пятый и шестой пункта 4 статьи 7 Положения «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании городское поселение город Боровск» исключить. 

 

2. Изменения Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское 

поселение город Боровск»  (в редакции настоящего решения) применяются к правоотношениям, 

возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образованичя городское 

поселение город Боровск начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов (на 2022 год) 

 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании в газете «Боровские 

известия» и разместить на  официальном сайте администрации муниципального образования 

городское поселение город Боровск www.borovsk.org. 

 

 

 

          Глава муниципального образования 

          городское поселение город Боровск                                                          С.В. Галенкова 

http://www.borovsk.org.ru/

